
< -U
C
5: 0
—

CD‘ 9<
a

0
(D a
. CD
:— o

C
a N
a) 03
Ci) U)
(D

03‘
~cj <—

<Wa)
(D

-o =0
c (D
C —~ _a
2 o -«03

< 3
<03‘
Cz

a 0)
2 <

D



J

Realizace výstavby

I. ETAPA VÝSTAVBY - realizace do 31.10.1997

1 Brněnská ul - Psychiatrická léčebna (směr město)
2 Brněnská ul - Psychiatrická léčebna (směr Brno)
3 Okružní ul - směr Brněnská, vč novinového stánku v ceně 230 000,- Kč
4 Okružní ul - konečná „C«, vč novinového stánku v ceně 245 000,- Kč
5 Sokolovská ul - Královský vršek (směr město)
6 Sokolovská ul - Růžek (směr město)
7 U Domu zdraví - U Cvičiště
8 U Domu zdraví - Vrchlického ul ‚ vč novinového stánku v ceně 230 000,- Kč



Příloha č. 2

Seznam pozemků, které Město touto smlouvou pronajímá
pro výstavbu samostatných reklamních panelů v I. etapě

dle bodu 1.4 této smlouvy

Pozemek výměra roční nájemné

5408/2 kú. Jihlava 1 m2 100,- Kč
55 17/150 k.ú. Jihlava 1 m2 100,- Kč

celkem 200,- Kč

Toto nájemné bude hrazeno v souladu s bodem VII. této smlouvy.
Další pozemky pro 4 samostatné reklamní panely budou řešeny v II. etapě výstavby.

Příloha č. 2 odsouhlasena oběma smluvními stranami:

V Jihlavě, dne ...~ ?;.Ei~ V Praze, dne L~:.4

4

MĚSTO RENCAR ĺ
maW /.&NRflA

_________ 2ENC4R ~.ar~ontrc~va.c s:‘:~ PRAHA aim• Bvbensk~ 1. 17026 Praha 7 .

I flnc&W: Pod Hkiko“ ~9000 Praho S

teL:830075“t ‘510.11

po~s



Příloha č. 3

Seznam pozemků,
které Město touto smlouvou pronajímá

Příloha č. 3 odsouhlasena oběma smluvními stranami:

i~C7
IS &‘7‘~V Praze, dne

PRAIfA Č.DTZ~
Bubeíiskš 1, 11026 Praha T

KanceW Pod K4Jkam 1, 18000 ~aha O
w.:ssoonoÓ fax: 03007510-11

Zastávka parcela č. výměra roční nájemné
Brněnská ul. - Psychiatrická léčebna (směr 6078/1 19 1.900«- Kč
město)
Brněnská ul. - Psychiatrická léčebna (směr 6078/1 19 1.900«- Kč
Brno)
Okružní ul. - směr Brněnská 5468/88 19 1.900«- Kč
Okružní ul. - konečná ‚C 5468/271 19 1.900,- Kč
Sokolovská ul. - Královský vršek (směr 163/41 8 800,- Kč
město)
Sokolovská ul. - Růžek (směr město) 505/2 8 800,- Kč
U Domu zdraví - U Cvičiště 4374/21 8 800,- Kč
U Domu zdraví - Vrchlického ul. 4381/68 19 1.900«- Kč
Helenín (směr Jihlava) 47, 161 6,5 650,- Kč
Tolstého ul. - Dům kultury (směr centrum) 3282/1 19 1.900,- Kč
Havlíčkova ul. - Na Vyhlídce (směr 6148, 19 1.900,- Kč
centrum) 5054/4
Lipová ul. - Horní Kosov (konečná) 58/3 6,5 650,- Kč
Lipová ul. - Dlouhá (směr město) 60/1 6,5 650,- Kč
Zižkova - směr město 3934 6,5 650,- Kč
Celkem 18.300«- Kč

V Jihlavě, dne


